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ACTIVE HORSE SYSTEMS



UNSERE LEISTUNGEN FUR SIE

PLANUNG

» Wir beraten Sie vor Ort!

+ Wir erarbeiten gemeinsam mit Ihnen ein auf Ihre Anspriiche zugeschnittenes Konzept!
» Wir untersttitzen Sie im Projektverlauf durch Nutzung unseres Netzwerkes!

+ Wir veranstalten mit Ihnen einen Infoabend!

AUSFUHRUNG / BETRIEB

+ Wir sind bei der Er6 nung lhres Stalles gerne dabei!
Wir sind in Fragen rund um die Pferdehaltung fur Sie da!
» Unser Kundendienst-Team ist telefonisch, per Mail und personlich ftir Sie da!
+ Unser Kundendienst hilft schnell und e ektiv - auch per Fernwartung!
Unsere Produkte werden in Prambachkirchen, Osterreich entwickelt und gefertigt!

Pro tieren Sie von unserer langjahrigen Erfahrung!

starker Partner
rfolg im Stall

Sschauer - ein
fur lhren E

Inhaltsverzeichnis

Bewegungsstall - Active Horse Systems

Compident Horse - Kraftfutterstation
Compident Horse - Raufutterstation
Compident Horse DUO - Station
Compident Selection

Compident Selection Plus
HeuTimer

Losung fiir ad libitum Bereiche
Weidezutrittstiir

ChillOutBox

Topo- Fiitterungscomputer

Tranke

Solarium

Bodengitter

Bodenmatte

Bewegungstall - aktuelle Konzepte

Boxenstall
Boxenstall Konzepte - aktuelle Konzepte
Entmistung

Strohmatic

4-23

6-7
8-9
10-11
12
13
14-15
16
17
18
19
20

21

22

23

24-29
26-27
28
29

30-31




Der Bewegungsstall - Active Horse Systems

Die Vortelile liegen
auf der Hand...

« Fiir das Pferd:
Sozialkontakt, Licht und frische Luft,
sowie Bewegung und kleine
Futterportionen

« Fiir den Halter:
exible Arbeitszeiten,
reduzierter Arbeitsaufwand,
bessere Futterverwertung

 Fiir den Reiter:
ausgeglichene, gesunde und
leistungsbereite Pferde




